(ö. 1321)’nin Risâletü’n-Nushiyye, Kırşehirli Aşık Paşa (ö. 733/1332)’nın
Garibnâme, Eşrefoğlu Rûmî (ö. 874/1470)’nin Müzekkin Nüfûs, Ahmet Bîcân
(ö. 870/1466?)’ın Envâru’l-Âşıkîn, Yazıcıoğlu Mehmet (ö. 857/1453)’in
Muhammediye, İmam-ı Rabbânî (ö. 1034/1624)’nin Mektûbât adlı eserleri6
Anadolu’nun hemen her köşesinde yüzyıllarca okunmuş ve hatta ezberlen-
miştir. Bu kitaplar, din eğitimiyle ilgili araç gereç ve imkânların yetersiz oldu-
ğu muhtelif coğrafyalarda halkta dini eğitim noktasında bir bilinç oluşmasına
katkıda bulunmuştur.